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To będzie #ŚwietlnyInowrocław!
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To będzie nowe osiedle
Ruszyła wielka inwestycja w Inowrocła-
wiu. Pięć ulic niebawem doczeka się no-
wych nawierzchni, miejsc parkingowych, 
oświetlenia. Wcześniej pod ulicami zo-
stanie poprowadzona nowa sieć kana-
lizacyjna. Łączny koszt inwestycji to kil-
kanaście milionów złotych.
Kompleksowej modernizacji zostanie 
poddanych 5 ulic: Stare Miasto, Młyń-
ska, Plebanka, Poprzeczna i Przypadek. 
Roboty będą polegały głównie na upo-
rządkowaniu gospodarki wodno-ście-
kowej. Do dyspozycji mieszkańców, po 
zakończeniu inwestycji, będą 164 miej-
sca parkingowe. Ulice zostaną oświetlo-
ne 62 lampami z nowoczesnymi opra-
wami LED.

- To była inwestycja, o której słyszałem 
podczas każdego spotkania z mieszkań-
cami ulic w tej starszej części Inowrocła-
wia – przyznaje prezydent Ryszard Brejza. 
– Długo się do niej przygotowywaliśmy, 
bo będzie bardzo skomplikowana, a robo-
ty będą się odbywały na wielu płaszczy-
znach. Ale jesteśmy gotowi, mamy wy-
konawcę i za jakiś czas mieszkańcy tych 
ulic na pewno przyznają, że to zupełnie 
nowe, dobre do mieszkania osiedle – do-
daje włodarz.

Inwestycja będzie odbywać się etapa-
mi. Pamiętać należy, że inwestycja będzie 
bardzo skomplikowana logistycznie, a wy-
konawca liczy się z tym, że dojdzie do 

wielu nieprzewidzianych kolizji i utrud-
nień podziemnych, które trzeba będzie 
na bieżąco usuwać. Roboty będą koszto-
wały 13 388 550,00 złotych. 

INWESTYCJA W LICZBACH
Koszt całkowity

Miejsca parkingowe Nowa kanalizacja Przejścia dla pieszych

Oświetlenie LED Ciągi pieszo-rowerowe

62 lampy 680 m

164 Deszczowa 2085 m
Sanitarna 884 m
Wodociąg 2381 m

28

13 388 550,00 zł

Przygotowywane 
dokumentacje projektowe:

■■ wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy ul. Magazynowej,

■■ wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy skrzyżowania ulic Poznańskiej, 
Górniczej i Stanisława Staszica wraz z bu-
dową odcinka ul. Prymasa Józefa Glempa,

■■ wykonanie dokumentacji projektowych 
przebudowy ulicy Transportowca (na od-
cinku od ul. Pogodnej do ul. Spółdzielców).

Procedury przetargowe:
■■ budowa bieżni lekkoatletycznej przy 

Szkole Podstawowej nr 16 (realizacja w ra-
mach IBO - Inowrocławskiego Budżetu 
Obywatelskiego na 2018 rok),

■■ remont ulicy Warsztatowej,
■■ przebudowa ul. Łubinowej z infrastruk-

turą towarzyszącą,
■■ przebudowa ul. Zielnej na odcinku Łu-

binowa – Rąbińska z infrastrukturą to-
warzyszącą,

■■ budowa ciągu pieszo-rowerowego: ul. 
Górnicza,

■■ budowa zatoki postojowej z infrastruk-
turą towarzyszącą w ul. Nowej,

■■ remont nawierzchni ulicy Poznańskiej 
na odcinku od ul. Kasztelańskiej do Świę-
tokrzyskiej,

■■ remont chodnika przy ulicy Janusza Ku-
socińskiego I ETAP (na odcinku od przed-
szkola do pierwszego zjazdu w kierunku 
Wachowiaka w Inowrocławiu),

■■ utwardzenie nawierzchni ciągów pie-
szych w Parku Solankowym,

■■ modernizacja oświetlenia drogowego 
ul. Budowlanej, ul. Janusza Kusocińskie-
go, ul. Metalowców, ul. rtm. Witolda Pi-
leckiego, ul. Szarych Szeregów, ul. Ludwi-
ka Błażka oraz Ronda Solidarności w Ino-
wrocławiu (został złożony wniosek o do-
finansowanie z UE),

■■ dostawa opraw oświetlenia drogowego 
w technologii LED (został złożony wnio-
sek o dofinansowanie z UE).
Nadchodzące  
i realizowane inwestycje:

■■ budowa drogi wewnętrznej wraz z infra-
strukturą towarzyszącą oraz budowa zjaz-
du publicznego w km 0+361 drogi powia-
towej nr 3414C w rejonie ul. Rąbińskiej,

■■ budowa zatok postojowych oraz chod-
nika w ul. Bocznej i w ul. Przy Stawku,

■■ budowa chodnika w ulicy Juliusza Trzciń-
skiego,

■■ remont ulic: Dąbrówki, Osiedle Okrężek,
■■ budowa ciągu pieszo-rowerowego: ul. 

Ludwika Błażka,
■■ budowa infrastruktury służącej rozwo-

jowi i usprawnieniu systemu transpor-
tu miejskiego w Inowrocławiu: dostawa 
i montaż 25 wiat autobusowych i 2 toalet 
publicznych na terenie przystanków komu-

Prezydent Ryszard Brejza zaprasza mieszkańców Inowrocławia 
do dyskusji na temat ważnej dla miasta inwestycji dot. 
przebudowy placu przy dworcu PKP oraz budowy tunelu 
i parkingu przy ul. Magazynowej w Inowrocławiu.  Spotkanie 
odbędzie się 11 października br. o godz. 16.30 w Saloniku 
Literacko-Artystycznym, przy ul. Kilińskiego 16.
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Kolejne etapy realizacji inwestycji w Inowrocławiu można 
śledzić na bieżąco na stronie internetowej www.inowroclaw.pl 
w zakładce INWESTYCJE. 
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TOMASZ LEBIODA. DRUK: DRUKARNIA POZKAL.

Nowy mural  
naprzeciwko fary

Hala pięknych wspomnień

Książę Kazimierz Konradowic widnie-
je na nowym muralu w Inowrocławiu. 
Malunek ma uhonorować założycie-
la miasta, którego panorama znajduje 
się w jego tle.

Autorem projektu muralu jest ino-
wrocławski plastyk Marcin Fołda. 

Mural będzie miał powierzchnię 
około 135 metrów kwadratowych, a wy-
konany zostanie wysokiej jakości farba-
mi, bardzo odpornymi na opady i mróz. 

Koszt wykonania muralu wyniesie 
35 tysięcy złotych. 

Dobiega końca kompleksowy remont 
mątewskiej hali sportowej, nostalgicznie 
wspominanej przez inowrocławskich ki-
biców. To w niej drogę do wielkich suk-
cesów rozpoczynali koszykarze Noteci.
Roboty w hali przy ul. Rakowicza trwa-
ją od kilku miesięcy, a zakres prac jest 
bardzo szeroki i, ze względu na charak-
ter obiektu, niezwykle skomplikowany.

- Obiekt, tak nostalgicznie kojarzący 
się inowrocławskim kibicom ze wspania-

łych sezonów w koszykarskich ligach, był 
już w bardzo złym stanie. Chcemy mu 
przywrócić dawny blask. Pragnę, aby 
„na Noteci” zaczynały drogę do sukcesów 
kolejne pokolenia sportowców. Aby tak 
się stało, muszą oni mieć dobre warun-
ki do trenowania. Właśnie im je zapew-
niamy – mówi prezydent Ryszard Brejza.

Inwestycję prowadzi inowrocławska 
firma „Mega”. 

Jej koszt to 6 mln 200 tys. zł. 

nikacji miejskiej (dofinansowanie z UE),
■■ budowa sieci kanalizacji deszczowej w  

ul. Budowlanej i ul. Staropoznańskiej,
■■ przebudowa ul. Józefa Kościelskiego,
■■ przebudowa ul. Błonie,
■■ termomodernizacja kompleksu sporto-

wo-noclegowego przy ul. Daniela Rako-
wicza 93 (dofinansowanie z UE),

■■ zakup 8 autobusów elektrycznych wraz 
z systemem ładowania zajezdniowego i 8 
autobusów z napędem hybrydowym (sil-
nik spalinowy i elektryczny) na potrzeby 
transportu publicznego w mieście Inowro-
cławiu (dofinansowanie z UE),

■■ zaprojektowanie i wybudowanie: parkingu 
przy ul. Magazynowej,  przejścia podziem-
nego - tunelu pod torami kolejowymi łączą-
cego tunel pod torami Dworca PKP z ul. Ma-
gazynową oraz zagospodarowanie terenu 
przed Dworcem PKP (dofinansowanie z UE),

■■ rozwój terenów zielonych (pomiędzy uli-
cami Bolesława Krzywoustego i Długą; rejon 
ulicy Staropoznańskiej i Daniela Rakowicza),

■■ przebudowa alejek na Osiedlu Piastow-
skim III,

■■ uporządkowanie gospodarki wodno-ście-
kowej w rejonie ulic: Stare Miasto, Młyń-

skiej (ok. 210 m), Plebanka (ok. 250 m), Po-
przecznej (ok. 330 m), Przypadek (355 m) 
oraz związanych z tym robót drogowych 
i oświetlenia drogowego, które obejmuje 
również ulicę ks. Zientarskiego (ok. 140 m),

■■ budowa zasilania energetycznego wraz 
z montażem 4 stacji szybkiego ładowania au-
tobusów elektrycznych - przy dworcu PKP, ul. 
Bolesława Krzywoustego, ul. Władysława Ło-
kietka, ul. Poznańskiej (dofinansowanie z UE),

■■ budowa infrastruktury służącej rozwo-
jowi i usprawnieniu systemu transportu 
miejskiego w Inowrocławiu: kolejne ta-
blice inteligentnego systemu transpor-
towego na przystankach, montaż 5 bile-
tomatów przy wybranych przystankach 
(dofinansowanie z UE),

■■ budowa kompleksu sportowego: bo-
isko do streetballa  i boisko do piłki pla-
żowej (IBO).

Inwestycje zakończone:
■■ remont ulic: Andrzeja i NMP,
■■ przebudowa ulicy Długiej – na odcinku 

od ul. Św. Ducha do Lipowej oraz ul. Lipo-
wej na odcinku od ul. Bolesława Krzywo-
ustego do ul. Długiej,

■■ oświetlenie fragmentu ul. Stanisława 
Przybyszewskiego (IBO),

■■ wykonanie oświetlenia ulic: Aleksandry Cofty-
-Broniewskiej – II etap (4 lampy LED), Bogda-
na Snarskiego (6 lamp LED), Wrzosowej (4 lam-
py LED), Wierzbowej (7 lamp LED) oraz tere-
nu plac pomiędzy budynkami przy ul. ks. Pio-
tra Wawrzyniaka 15 i al. Mikołaja Kopernika 4,

■■ budowa zasilania energetycznego 16 stacji 
wolnego ładowania autobusów elektrycz-
nych na terenie bazy MPK przy ul. ks. Pio-
tra Wawrzyniaka 33. 
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W tym roku mieszkańcy Inowrocławia 
prosili o pomoc Straż Miejską aż 4253 
razy. Funkcjonariusze reagują na każ-
de zgłoszenie. Dotyczyły one przede 
wszystkim zagrożeń w ruchu drogowym 
- głównie nieprawidłowego parkowania 
pojazdów. Interwencje były podejmowa-
ne także w zakresie ochrony środowiska, 
np. w związku z wypalaniem odpadów 
w piecach. Strażnicy reagowali na zgło-
szenia dotyczące spożywania alkoholu 
w miejscu publicznym czy dewastacji.
Wykres pokazuje, że inowrocławianie nie 
pozostają obojętni na los bezdomnych, 
osób leżących na ulicy, które - jak się póź-
niej okazało - utraciły przytomność lub 
nietrzeźwych. Funkcjonariusze interwe-
niują także w przypadku otrzymanych sy-
gnałów o rannych dzikich zwierzętach lub 
o błąkających się czworonogach. 

Nowe kamery  
w mieście
Straż Miejska podejmuje działania nie tyl-
ko po zgłoszeniach mieszkańców. W czu-
waniu nad  porządkiem w mieście bardzo 
pomocny jest system monitoringu, skła-
dający się w większości z kamer cyfro-
wych. Jest on sukcesywnie rozbudowy-
wany i modernizowany. 

W najbliższym czasie w kilku punk-
tach miasta pojawią się nowe kamery. 

Za pośrednictwem siedmiu cyfrowych 
urządzeń strażnicy będą monitorować: 
ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka, teren przy 
muszli koncertowej w Parku Solanko-
wym i przy grillu w nowej części Sola-
nek, ul. Orłowską, ul. Św. Ducha oraz 
z dwóch punktów park linowy. W celu 

poprawy bezpieczeństwa jedna z ist-
niejących kamer zostanie przeniesio-
na do Mątew w rejonie skrzyżowania 
ulic: Poznańskiej i Fabrycznej. Rozbu-
dowa i modernizacja systemu monito-
ringu wizyjnego będzie kosztowała nie-
spełna 80 tys. zł. 

Tak działa Straż Miejska
Zgłoszenia mieszkańców Inowrocławia i interwencje  
Straży Miejskiej za okres styczeń-sierpień 2018

To będzie #ŚwietlnyInowrocław
W najbliższym czasie aż 30 ulic w Ino-
wrocławiu będzie miało energooszczęd-
ne oświetlenie wykorzystujące nowocze-
sną technologię LED. Miasto złożyło pro-
jekt opiewający na kwotę 3 milionów zło-
tych na modernizację systemu oświetle-
nia w Inowrocławiu. 
- Takiej inwestycji w historii Inowrocła-
wia jeszcze nie było! Większa część miasta 
będzie oświetlona nowoczesnymi i ener-
gooszczędnymi oprawami LED. To wynik 
konsekwencji w dążeniu do realizacji mo-
jego pomysłu. Tak właśnie tworzymy no-
woczesny Inowrocław! Projekt został zło-
żony, teraz czekamy na decyzję marszał-
ka – mówi Prezydent Inowrocławia Ry-
szard Brejza.

Został już ogłoszony pierwszy przetarg 
na modernizację części oświetlenia (bli-
sko 200 opraw LED-owych) dla ulic: Bu-

dowlanej, Janusza Kusocińskiego, Meta-
lowców, rtm. Witolda Pileckiego, Szarych 
Szeregów, Ludwika Błażka oraz Ronda 
Solidarności. To jednak tylko niewielka 
część tej ważnej inwestycji.

W przypadku otrzymania przez Mia-
sto dofinansowania w wysokości 85% 
(tj. 2 550 000 zł), na terenie całego mia-
sta wymienione zostanie 1225 istnieją-
cych opraw na energooszczędne, wyko-
rzystujące technologię LED. Moderniza-
cja oświetlenia obejmie łącznie 30 ulic na 
terenie Inowrocławia. 

Wzrost jakości infrastruktury przyczy-
ni się bez wątpienia również do wzrostu 
bezpieczeństwa na drogach czy ograni-
czenia zużycia energii elektrycznej. In-
westycja będzie wiązała się także z wy-
mianą istniejących konstrukcji nośnych, 
elementów zasilających i zabezpieczeń.

Przypomnijmy, że Miasto od 2015 
roku w Inowrocławiu sukcesywnie wpro-
wadza nowoczesne oświetlenie uliczne. 
Przy każdej przebudowywanej ulicy mon-
towane są oprawy LED lub wymieniane 
są całe lampy. W chwili obecnej w Ino-
wrocławiu zainstalowanych jest ponad 
200 opraw LED. Nowoczesne oświetle-
nie mają już m.in. ul. Długa, Jana III So-
bieskiego, Mieszka I, J. Krzymińskiego, 
łącznik ul. Dankowskiego i Okrężek, 
Prymasa Glempa, A. Fredry,  W. Spor-
nego, odcinek al. 800-lecia czy ul. Bu-
dowlanej. W ramach Budżetu Obywa-
telskiego nowoczesne oświetlenie zy-
skali mieszkańcy ul. Przybyszewskiego. 
W tym roku oprawami LED oświetlono 
też plac zabaw przy ul. Z. Wilkońskiego 
i teren między al. M. Kopernika i ul. Ks. 
P. Wawrzyniaka. 

Awarie  
techniczne:  

439

Ochrona  
środowiska  

i gospodarka  
odpadami:  

777 

Pozostałe: 136

Zagrożenie  
pożarowe  

(katastrofy):  
26

 Zagrożenia  
w ruchu drogowym:  

1398

Zakłócanie  
porządku  
publicznego  
i spokoju:  
611

Zwierzęta:  
517

Zagrożenia  
życia i zdrowia:  
349

ŁĄCZNA LICZBA ZGŁOSZEŃ:  
4253



5 

Miejskie szkoły wyremontowane

Przez całe wakacje w inowrocławskich 
szkołach były prowadzone remonty. Mło-
dzi inowrocławianie uczą się w wymalo-
wanych klasach, w szkołach z naprawio-
nymi dachami, odnowionymi łazienkami 
i toaletami.
Najważniejsza tegoroczna inwestycja 
oświatowa jest prowadzona na terenie 
Szkoły Podstawowej nr 16. Do końca 2018 
roku placówka ma wzbogacić się o cztery 
dodatkowe, pełnowymiarowe sale lekcyj-
ne, pomieszczenia magazynowe i socjal-
ne. Prace remontowe przebiegają szybko 
i sprawnie, więc niebawem będzie moż-
na podziwiać końcowy efekt.

Nowe warunki do nauki to nie wszyst-
ko. W tym roku szkolnym młodych ino-
wrocławian czeka wiele innych nowości. 
Uczniowie ostatnich klas podstawowych 
będą zdawali egzamin ósmoklasisty. Do 
szkół wracają klasy sportowe. Decyzją 
Prezydenta Miasta takie klasy utworzo-
no w „szóstce” (piłka nożna) i „ósem-
ce” (koszykówka). Testy sprawnościowe 
do nich odbyły się w kwietniu. Ponadto 

w SP nr 8 utworzono klasę dwujęzycz-
ną z językiem angielskim.

- Będziemy obserwować, jak będą się 
rozwijały te klasy i jeśli pomysł się przyj-
mie, będziemy zastanawiali się nad utworze-
niem kolejnych – podkreśla Zastępca Prezy-
denta Inowrocławia Wojciech Piniewski. 

Rąbin z nowym traktem
Ponad pół kilometra będą miały ciągi 
pieszo-rowerowe, które powstaną przy 
ul. Błażka na Rąbinie.
Ścieżki ułatwią skomunikowanie się 
mieszkańcom okolic ul. Błażka ze Szko-
łą Podstawową nr 4 czy targowiskiem 
„Manhattan”. Dotąd mieszkańcy spacero-
wali i jeździli po ścieżkach wydeptanych 
i rozjechanych rowerami w trawnikach.

Trakty mają mieć łączną długość 572 
metry. Ich nawierzchnia będzie asfalto-
wa. Wzdłuż ścieżek zamontowanych zo-
stanie 16 lamp ledowych oraz 10 ławek 
i 8 koszy na śmieci. Koszt inwestycji wy-
niesie 970 tysięcy złotych. 

Gdy coś się dzieje...
Przypominamy mieszkańcom 
najważniejsze numery telefonów,  
pod które należy dzwonić 
w sytuacjach nagłych 
i wymagających pilnej interwencji. 
Warto je wyciąć i położyć w widocznym 
miejscu. Nagłe zagrożenie życia 
lub zdrowia, w tym aktu przemoc, 
nagłe zagrożenie środowiska 
lub mienia oraz bezpieczeństwa 
i porządku publicznego.

 112 – NUMER ALARMOWY
  52 56 65 200 – NUMER ALARMOWY 

POLICJI W INOWROCŁAWIU 
Sytuacje zagrożenia, napaść, przemoc, 
kradzież, wypadki drogowe

  986 – STRAŻ MIEJSKA  
I POGOTOWIE CZYSTOŚCI 
 Zakłócanie porządku w miejscach 
publicznych, nieprawidłowe parkowanie, 
osoby nietrzeźwe, bezdomni, zaśmiecanie, 
niszczenie mienia, porzucone zwierzęta 

  991 – POGOTOWIE ENERGETYCZNE  
Uszkodzone linie energetyczne, brak 
prądu w okolicy, nieprawidłowo działający 
licznik

  992 – POGOTOWIE GAZOWE 
Woń ulatniającego się gazu, 
przypuszczenie o uszkodzonej instalacji 
gazowej 

  998 – STRAŻ POŻARNA 
Pożar, likwidacja miejscowych zagrożeń 

  999 – POGOTOWIE RATUNKOWE 
Nagłe zagrożenie życia lub zdrowia

  52 357 40 71 – POGOTOWIE  
WODNO-KANALIZACYJNE 
Awaria przyłączy i sieci wodociągowych, 
niskie ciśnienie wody, uszkodzenie 
głównego wodomierza

SPIS WAŻNIEJSZYCH PRAC  

- naprawa dachu i powłok malarskich w SP 2 – 50 tys. zł
- pierwszy etap remontu dachu szkoły w SP 4 – 90 tys. zł
- remont korytarzy szkolnych i klatek schodowych w SP 8 – 75 tys. zł
- trzeci etap remontu kanalizacji i odwodnienia w SP 9 – 295 tys. zł
- remont stołówki szkolnej w SP 11 – 40 tys. zł
- drugi etap modernizacji dachu szkoły w SP 16 – 145 tys. zł
- rozbudowa SP 16 – 590 tys. zł
-  remont sal lekcyjnych i łazienek w Szkole Podstawowej Integracyjnej 

– 60 tys. zł
- remont łazienki w Przedszkolu nr 2 – 30 tys. zł
- wymiana nawierzchni przed budynkiem Przedszkola nr 4 – 80 tys. zł

Łącznie na rozmaite prace oraz zakupy  
w miejskich szkołach i przedszkolach  
wyasygnowano 1 988 529,00 zł.

Masz 70 lat? Skorzystaj z 3 darmowych przejazdów 
taksówką do lekarza, urzędu lub na groby bliskich
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DYŻURY RADNYCH

TOMASZ MARCINKOWSKI (Klub Porozumienia Samo-
rządowego i Platformy Obywatelskiej; okręg nr 22; Przewodniczący 
RMI) - 2, 9, 16 października 2018 r., godz. 14.00 - 15.30; Biuro 
Rady Miejskiej, ul. Roosevelta 36, pok. 110; tel. 52 355 52 94 (w 
czasie trwania dyżuru). Przewodniczący RMI pełni także stały 
dyżur telefoniczny: tel. kom. 601 981 866. 
GRZEGORZ KACZMAREK (Klub Porozumienia Sa-
morządowego i Platformy Obywatelskiej; okręg nr 2; Wiceprze-
wodniczący RMI) – 2 października 2018 r. , godz. 10.00 – 12.00; 
klub „Kopernik”, ul. Toruńska 60; tel. 52 357 26 15 ( w czasie 
trwania dyżuru). Wiceprzewodniczący RMI pełni także stały dyżur 
telefoniczny: tel. kom. 601 621 716.
ZBIGNIEW ZYGORA (Klub Porozumienia Samorządowego 
i Platformy Obywatelskiej; okręg nr 13; Wiceprzewodniczący 
RMI) – 1 października 2018 r., godz. 14.30 – 15.30; Biuro Rady 
Miejskiej, ul. Roosevelta 36, pok. 108; tel. 52 355 52 92 (w czasie 
trwania dyżuru). Wiceprzewodniczący RMI pełni także  stały dyżur 
telefoniczny: tel. kom. 668 248 497.
MACIEJ BASIŃSKI (Prawo i Sprawiedliwość, okręg nr 3)  
– 2 października 2018 r., godz. 17.30 – 18.30; Biuro Prawa i Spra-
wiedliwości, ul. Studzienna 12, pok. 29.  Radny pełni także stały 
dyżur telefoniczny: tel. kom. 603 045 820.
ELŻBIETA JARDANOWSKA (Klub Porozumienia 
Samorządowego i Platformy Obywatelskiej; okręg nr 19) - radna 
pełni stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 608 572 458.
PATRYK KAŹMIERCZAK (Klub Porozumienia Samorzą-
dowego i Platformy Obywatelskiej; okręg nr 9) – 5 października 
2018 r., godz. 14.00-15.00; Biuro Poselskie Posła na Sejm RP 
Krzysztofa Brejzy, al. Niepodległości 4 (hala na Rąbinie, pok. 
116); tel. 52 355 05 06 (w czasie trwania dyżuru).
ANDRZEJ KIERAJ (Sojusz Lewicy Demokratycznej; okręg 
nr 14) – 1 października 2018 r., godz. 16.00 – 17.00; Biuro Par-
lamentarno-Samorządowe SLD, ul. Dworcowa 55; tel. 52 357 10 
83 (w czasie trwania dyżuru). 
JAROSŁAW KOPEĆ (Klub Porozumienia Samorządowego 
i Platformy Obywatelskiej; okręg nr 16) – 2 października 2018 r., 
godz. 15.00 - 16.00; Biuro Poselskie Posła na Sejm RP Krzysztofa 
Brejzy, al. Niepodległości 4 (hala na Rąbinie, pok. 116); tel. 52 
355 05 06 (w czasie trwania dyżuru).
JAN KOZIOROWSKI (Prawo i Sprawiedliwość; okręg nr 
18) - radny pełni stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 662 288 241.
RAFAŁ LEWANDOWSKI (radny niezrzeszony; okręg nr 10) 
–  3 października 2018 r., godz. 16.00 – 17.00; SP nr 8, ul. Władysława 
Łokietka 3; 10 października 2018 r., godz. 17.00 – 18.00; klub „Przydo-
mek”, ul. Marulewska 7; tel. kom. 668 387 965 (w czasie trwania dyżuru). 
ANNA MIKOŁAJCZYK-CABAŃSKA (Nowy Ino-
wrocław; okręg nr 4) - radna pełni stały dyżur telefoniczny: tel. 
kom. 600 931 319.
JAROSŁAW MRÓWCZYŃSKI (Prawo i Sprawie-
dliwość; okręg nr 12) - radny pełni stały dyżur telefoniczny: tel. 
kom. 507 139 873.
GRZEGORZ PIŃSKI (Klub Porozumienia Samorządowego 
i Platformy Obywatelskiej; okręg nr 7) – 2 października 2018 r., godz. 
15.30 – 16.30; MOPS, ul. Św. Ducha 90, pok. 15; tel. kom. 606 731 511.
JANUSZ RADZIKOWSKI (radny niezrzeszony; okręg nr 
23) - radny pełni stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 669 848 484.
RYSZARD ROSIŃSKI (Sojusz Lewicy Demokratycznej; okręg nr 
8) – 15 października 2018 r., godz. 16.00 – 17.00; Biuro Parlamentarno-Samo-
rządowe SLD, ul. Dworcowa 55; tel. 52 357 10 83 (w czasie trwania dyżuru).
MAREK SŁABIŃSKI (Prawo i Sprawiedliwość; okręg nr 
5) - radny pełni stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 601 665 718.
MARIA STĘPNIOWSKA (Klub Porozumienia Samorzą-
dowego i Platformy Obywatelskiej; okręg nr 15) - radna pełni stały 
dyżur telefoniczny: tel. kom. 694 010 217.
STANISŁAW SKOCZYLAS (Sojusz Lewicy Demokratycz-
nej; okręg nr 20) – 8 października 2018 r., godz. 16.00 – 17.00; 
Biuro Parlamentarno-Samorządowe SLD, ul. Dworcowa 55; tel. 
52 357 10 83 (w czasie trwania dyżuru). 
LIDIA STOLARSKA (Stare Miasto Nowe Perspektywy; okręg 
nr 1) - radna pełni stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 665 099 039.
ANNA TROJANOWSKA (radna niezrzeszona; okręg nr 
6) - radna pełni stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 663 662 734.
MARCIN WROŃSKI (Nowy Inowrocław; okręg nr 17) - 
radny pełni stały dyżur telefoniczny: tel. kom. 600 058 830. 

Spór w sprawie budowy  
masztu na Rąbinie nadal trwa
Przypomnijmy, iż sprawa budowy 
32-metrowego masztu, wraz z zespo-
łem anten budzi sprzeciw u blisko 700 
mieszkańców Inowrocławia, którzy pod-
pisali petycję przeciwko tej inwestycji.
Właściciel terenu zlokalizowanego przy 
ul. E. Plater 9 podpisał umowę z właści-
cielem sieci PLAY ws. budowy stacji ba-
zowej GSM, nie informując o tym miesz-
kańców osiedla.  Przeciwnicy inwestycji 
wskazują wiele argumentów przeciwko 
budowie masztu, m in. szkodliwość ta-
kiego oddziaływania na ludzkie zdrowie, 
spadek wartości nieruchomości w obrę-
bie tego masztu oraz pogorszenie walo-
rów estetycznych okolicy. 

- Jako Prezydent nie wydawałem 
żadnej decyzji ani opinii środowiskowej 
w sprawie postawienia masztu w okoli-
cy ul. Emilii Plater i Jana Molla. Z ubole-

waniem stwierdzam, że nie mam wpły-
wu  na decyzje wydane przez inne orga-
ny w tej sprawie. Żałuję, że obowiązują-
ce w Polsce prawo uniemożliwia miesz-
kańcom i władzom lokalnym, wprowa-
dzić w miejscowym planie zagospodaro-
wania przestrzennego jakichkolwiek wa-
runków dotyczących ograniczenia czy za-
kazu stawiania tego typu obiektów – mówi 
Prezydent Ryszard Brejza. 

Po proteście mieszkańców i petycji, 
którą podpisało prawie 700 osób, Staro-
sta Inowrocławski ponownie rozpatruje 
tę sprawę. O petycji został również po-
wiadomiony  operator sieci PLAY, pla-
nujący budowę masztu telekomunika-
cyjnego. Firma stawiająca maszt wy-
stąpiła do prezydenta o zgodę na prze-
wiezienie ich elementów ulicami miej-
skimi. Prezydent zgody nie wyraził. 

Przygarnij psisko,  
odwiedzając schronisko

Dwie młode suczki, to kolejne czworo-
nogi z inowrocławskiego schroniska, 
które szukają domu. 
Pierwsza z opisywanych w tym numerze 
suczek ma ok. 5 lat i straciła jedną łapę. 
Ze względu na swoje kalectwo najlepiej 
byłoby jej w domu bez schodów. Jest do-
brym stróżem, ale jednocześnie jest ła-
godna i przyjazna. Przeszła już steryli-
zację i jest zachipowana. Druga suczka 
ma 7 miesięcy. Jest bardzo energiczna 
i wymagająca. Potrzebuje właściciela, 

który poświęci jej dużo czasu i uwagi. 
Pieski z inowrocławskiego schroniska 
czekają na nowych właścicieli. Pamię-
tajcie jednak – adopcja musi być prze-
myślana i odpowiedzialna! Przypomnij-
my, iż adoptować zwierzę może wyłącz-
nie osoba pełnoletnia. Trzeba mieć przy 
sobie dowód osobisty, smycz, obrożę. 
Schronisko (ul. Toruńska 165) czynne 
jest codziennie, jednak adopcje odby-
wają się w poniedziałki, wtorki, środy, 
piątki i soboty, w godz. 12.00 – 14.00. 
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SPORT
■■ 1, 8, 15, 22, 29 października - godz. 19.00; 

Ogólnopolska akcja BiegamBoLubię - bez-
płatny trening biegowy z wykwalifikowa-
nym trenerem lekkiej atletyki; Stadion Miej-
ski, ul. Wierzbińskiego 2; wstęp bezpłatny.

■■ 6 października - godz. 15.00; Mecz piłkar-
ski - IV liga seniorów, Cuiavia Inowrocław - 
Kujawiak Kowal; Stadion Miejski, ul. Wierz-
bińskiego 2; impreza biletowana.

■■ 6 października - godz. 15.00; Mecz piłkar-
ski - V liga seniorów, Goplania Inowrocław 
- KS Brzoza; Stadion Miejski, ul. Orłowska 
48; wstęp bezpłatny.

■■ 6 października - godz. 18.00; Mecz koszy-
kówki mężczyzn - II liga, Domino Inowro-
cław - Stomil Olsztyn; hala sportowa, al. 
Niepodległości 4; wstęp bezpłatny. 

■■ 13 października - godz. 10.00; Mecz piłkar-
ski - III liga kobiet, IKKP Noteć - Tucholan-
ka Tuchola; Stadion Miejski, ul. Wierzbiń-
skiego 2; wstęp bezpłatny.

■■ 13 października - godz. 15.00; Mecz piłkar-
ski - B klasa seniorów, MKP Noteć - Kuja-
wiak Sukowy; Stadion Miejski, ul. Wierz-
bińskiego 2; wstęp bezpłatny.

■■ 13 października - godz. 18.00; Mecz ko-
szykówki mężczyzn - II liga, KSK NOTEĆ 
Inowrocław - Sunreef Yachts Politechnika 
Gdańska; hala sportowa, al. Niepodległo-
ści 4; wstęp bezpłatny.

■■ 14 października - godz. 8.00; Liga TKKF - 
piłka halowa; hala sportowa, al. Niepodle-
głości 4; wstęp bezpłatny.

■■ 20 października - godz. 10.00; Turniej Przy-
jaciół OSiR; hala sportowa, al. Niepodległo-
ści 4; wstęp bezpłatny.

■■ 20 października - godz. 14.30; Mecz piłkar-
ski - V liga seniorów, Goplania Inowrocław 
- Łokietek Brześć Kujawski; Stadion Mieski, 
ul. Orłowska 48; wstęp bezpłatny.

■■ 20 października - godz. 15.00; Mecz piłkar-
ski - IV liga seniorów, Cuiavia Inowrocław 
- Włocławia Włocławek; Stadion Miejski, 
ul. Wierzbińskiego 2; impreza biletowana.

■■ 20 października - godz. 18.00; Mecz koszy-
kówki mężczyzn - II liga, Domino Inowro-
cław - Biofarm Basket II Suchy Las; hala spor-
towa, al. Niepodległości 4; wstęp bezpłatny.

■■ 21 października - godz. 8.00; Liga TKKF - 
piłka halowa; hala sportowa, al. Niepodle-
głości 4; wstęp bezpłatny.

■■ 24 października - godz. 18.00; Mecz koszy-
kówki mężczyzn - II liga, KSK NOTEĆ Ino-
wrocław - Sklep Polski MKK Gniezno; hala 
sportowa, al. Niepodległości 4; wstęp bez-
płatny.

■■ 26 października - godz. 10.00; Mistrzostwa 
Inowrocławia w Pływaniu dla Dzieci i Mło-
dzieży; kryta pływalnia „Delfin”, ul. Wierz-
bińskiego 11; wstęp bezpłatny.

■■ 27 października - godz. 10.00; Mecz pił-
karski - III liga kobiet, IKKP Noteć - Strażak 
Przechowo; Stadion Miejski, ul. Wierzbiń-
skiego 2; wstęp bezpłatny.

■■ 27 października - godz. 15.00; Mecz piłkar-
ski - B klasa seniorów, MKP Noteć - Unia 
Leszcze; Stadion Miejski, ul. Wierzbińskie-
go 2; wstęp bezpłatny. 

■■ 27 października - godz. 18.00; Mecz koszy-
kówki mężczyzn - II liga, Domino Inowro-
cław - AZS UMK PBDI Toruń; hala sporto-
wa, al. Niepodległości 4; wstęp bezpłatny. 

KULTURA
■■ 1 października - godz. 17.00; Obchody Mię-

dzynarodowego Dnia Osób Starszych - spek-
takl „Pociąg do poezji” w wykonaniu grupy 
S.Z.A.J.B.A.; Teatr Miejski; wstęp bezpłat-
ny - wejściówki do odbioru w KCK, ul. Ki-
lińskiego 16.

■■ 2 października - godz. 11.00; Spotkanie z Zo-
fią Stanecką - autorką książek dla dzieci; Od-
dział dla Dzieci „Tajemniczy Ogród”, ul. Ki-
lińskiego 16; wstęp bezpłatny. 

■■ 2 października - godz. 16.00; Festyn Ro-
dzinny Na Powitanie Jesieni; Szkoła Pod-
stawowa nr 10, ul. Przybyszewskiego 119; 
wstęp bezpłatny. 

■■ 3 października - godz. 18.00; Spotkanie au-
torskie z Dorotą Masłowską - pisarką, fe-
lietonistką, laureatką Nagrody Literackiej 
Nike za powieść „Paw królowej”; Salonik 
Literacko-Artystyczny, ul. Kilińskiego 16; 
wstęp bezpłatny.

■■ 4 października - godz. 9.00; Warsztaty eko-
logiczne - prowadzone przez Marka Błaszka 
z Kujawsko - Pomorskiego Centrum Eduka-
cji Ekologicznej w Bydgoszczy; zajęcia skie-
rowane dla dzieci z SP; Oddział dla Dzie-
ci „Tajemniczy Ogród”, ul. Kilińskiego 16; 
wstęp bezpłatny.

■■ 4 października - godz. 10.30; Warsztaty 
ekologiczne - prowadzone przez Marka 
Błaszka z Kujawsko - Pomorskiego Centrum 
Edukacji Ekologicznej w Bydgoszczy; zaję-
cia skierowane dla dzieci z SP; filia nr 2 bi-
blioteki dla dzieci, ul. Wojska Polskiego 5; 
wstęp bezpłatny.

■■ 4 października - godz. 11.00; „Historia Pol-
ski według komiksu” - wernisaż wystawy 
autorstwa Wojciecha Łowickiego; Salonik 
Literacko-Artystyczny, ul. Kilińskiego 16; 
wstęp bezpłatny.

■■ 5 października - godz. 16.00; Festyn Rodzin-
ny Na Powitanie Jesieni; Szkoła Podstawo-
wa nr 9, ul. Chemiczna 9; wstęp bezpłatny.

■■ 5 października - godz. 16.00; „Koziołek 
Matołek wyrusza w świat” - interaktyw-
ny spektakl z elementami języka angiel-

skiego dla dzieci, wykonany przez aktorów 
z Teatru TAK z Krakowa; Oddział dla Dzie-
ci „Tajemniczy Ogród”, ul. Kilińskiego 16; 
wstęp bezpłatny.

■■ 6 października - godz. 19.00; Koncert Gor-
dona Haskella; Teatr Miejski; impreza bi-
letowana - bilety do nabycia w KCK, ul. Ki-
lińskiego 16.

■■ 10 października - godz. 16.00; Festyn Rodzin-
ny Na Powitanie Jesieni; Szkoła Podstawowa 
nr 1, ul. Toruńska 46-48; wstęp bezpłatny.

■■ 11 października - godz. 19.00; Spektakl „Goło 
i wesoło”; Teatr Miejski; impreza biletowana 
- bilety do nabycia w KCK, ul. Kilińskiego 16.

■■ 13 października - godz. 10.00; „Tu jestem” 
- Wojewódzki Konkurs Krasomówczy; Sa-
lonik Literacko-Artystyczny, ul. Kilińskie-
go 16; wstęp bezpłatny.

■■ 14 października - godz. 17.00; Recital ka-
baretowy Artura Andrusa z zespołem; Te-
atr Miejski; impreza biletowana - bilety do 
nabycia w KCK, ul. Kilińskiego 16.

■■ 20 października - godz. 10.00; 41. Konkurs 
Recytatorski Poezji i Prozy Kujawskiej im. 
Franciszka Becińskiego - eliminacje dla 
uczniów szkół podstawowych, gimnazjal-
nych i ponadgimnazjalnych; Teatr Miejski; 
wstęp bezpłatny. 

■■ 25 października - godz. 16.00; „Tajemnicza 
sprawa w zagadkowie” - spektakl dla dzie-
ci w wykonaniu aktorów z Teatru FRAJDA 
z Torunia; filia nr 2 biblioteki dla dzieci, ul. 
Wojska Polskiego 5; wstęp bezpłatny.

■■ 26 października - godz. 17.00; Muzyczne 
spotkanie z Marią Nowosad „Dwa oblicza 
I. J. Paderewskiego”; Niebieska Kamienica 
KCK, ul. Kasztelańska 22; wstęp bezpłatny.

■■ 27 października - godz. 18.00; Spektakl „Le 
Dieu Du CARNAGE”; Teatr Miejski; impre-
za biletowana - bilety do nabycia w KCK, ul. 
Kilińskiego 16.

■■ 28 października - godz. 16.30 i 19.30; Spek-
takl „Dwoje na huśtawce”; Teatr Miejski; im-
preza biletowana - bilety do nabycia w KCK, 
ul. Kilińskiego 16. 

ZAPOWIEDZI 
Październik 2018

Na początku września w Inowrocławiu 
odbyły się Drużynowe Mistrzostwa Polski 
w Lekkoatletyce 2018
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URZĄD STANU CYWILNEGO. SIERPIEŃ 2018

ZWIĄZKI MAŁŻEŃSKIE
Paulina Kujawa (Inowrocław) – Szymon Malinowski (Inowro-
cław); Klaudia Siejna (Inowrocław) – Grzegorz Krawczak (Ino-
wrocław); Patrycja Janus (Inowrocław) – Mateusz Mazurowski 
(Inowrocław); Agnieszka Ciesielska (Inowrocław) – Adrian 
Wądołowski (Drygały); Bożena Socha (Inowrocław) – Marek 
Twardowski (Inowrocław); Renata Mac (Inowrocław) – Wiesław 
Brzeziński (Kruszyn); Marta Borowska (Inowrocław) – Andrzej 
Szymczak (Inowrocław); Iwona Posadzy (Inowrocław) – Maciej 
Arkuszewski (Inowrocław); Ewa Orłowska (Inowrocław) – Andrzej 
Bubacz (Inowrocław); Maria Góral (Inowrocław) – Mieszko 
Lenartowicz (Berlinek); Izabella Michalik (Inowrocław) – Jan 
Warmuz (Jacewo); Marta Budniak (Inowrocław) – Arkadiusz 
Zieliński (Inowrocław); Paulina Chwiałkowska (Inowrocław) 
– Bartłomiej Weber (Inowrocław); Jolanta Bury (Inowrocław) 
– Mariusz Wiliński (Inowrocław); Lidia Łuczak (Inowrocław) 
– Wojciech Jordanowski (Kruszwica); Agnieszka Karnowska 
(Inowrocław) – Igor Okulski (Inowrocław); Marta Jędrzejczak 
(Inowrocław) – Patryk Puszkiewicz (Inowrocław); Monika 
Nowacka (Bydgoszcz) – Łukasz Lauer (Inowrocław); Daria Ja-
nowska (Inowrocław) – Jakub Brzezicha (Inowrocław); Adrianna 
Gucia (Środa Wielkopolska) – Piotr Lewandowski (Inowrocław); 
Eleonora Rzepińska (Inowrocław) – Marek Kopeć (Inowrocław); 
Bogumiła Świtek (Inowrocław) – Leszek Białasik (Inowrocław).

URODZENIA
Miłosz Wabich – s. Olgi i Mateusza; Amelia Stasiak – c. Joanny 
i Przemysława; Tomasz Witkowski – s. Magdaleny i Adama; Igor 
Medycki – s. Pawła i Aleksandry; Pola Błaszczyk – c. Karoliny 
i Damiana; Tymoteusz Bartczak – s. Agnieszki i Łukasza; Gabriela 
Duszyńska – c. Agaty i Jacka; Kamil Szczepaniak – s. Lucyny i Tomasza; 
Oliwier Szczepaniak – s. Lucyny i Tomasza; Bianka Fołda – c. Agnieszki 
i Daniela; Tomasz Szala – s. Katarzyny i Adama; Mia Lewandowska – c. 
Pauliny i Dariusza; Leon Maciejewski – s. Pauliny i Witolda; Aleksandra 
Wiśniewska – c. Justyny i Łukasza; Mikołaj Królak – s. Przemysława 
i Patrycji; Antoni Boruch – s. Natalii i Tomasza; Krzysztof Malinow-
ski – s. Emilii i Wojciecha; Emilia Nadolska – c. Marty i Krzysztofa; 
Stanisław Maciejewski – s. Emila i Natalii; Alicja Wesołowska – c. 
Kingi i Adriana; Nina Koczorowska – c. Weroniki i Bartosza; Gloria 
Matkowska – c. Dagmary i Szymona; Maja Michalak – c. Joanny i Łu-
kasza; Wiktoria Budnik – c. Patrycji i Damiana; Dagmara Wróblewska 
– c. Kamili i Macieja; Kacper Posadzy – s. Karoliny i Kamila; Amelia 
Walerych – c. Wiolety i Rafała; Maciej Krężelewski – s. Honoraty 
i Sławosza; Wojciech Kowalczyk – s. Agnieszki i Jakuba; Wojciech 
Pęczkowski – s. Łukasza i Karoliny; Aleksander Pilarski – s. Patrycji 
i Dawida; Aleksandra Hulisz – c. Edyty i Marcina; Lucjan Ignaczak – s. 
Mariusza i Katarzyny; Michał Najman – s. Tetiany i Łukasza; Kacper 
Kubiak – s. Patrycji i Dawida; Lena Kubiak – c. Patrycji i Dawida; 
Wiktor Malicki – s. Anity i Zbigniewa. 

ZGONY
Edmund Szczupak (65); Marian Strzelczyk (59); Edward Stasiak (67); Pe-
lagia Walczak (95); Ryszard Jędrzejewski (64); Zbysław Stolpe (73); Józef 
Kaczmarek (71); Lucyna Zarzeczna (64); Czesław Piątkowski (77); Mirosław 
Kowalski (56); Grzegorz Wysocki (70); Barbara Duszyńska (82); Irena Jan-
kowska (68); Czesław Cierczek (87); Tomasz Muranty (68); Tadeusz Kułaga 
(67); Regina Foremska (90); Wiesław Ilecki (84); Roman Dembowski (68); 
Stanisław Sakowski (90); Barbara Kropska (86); Maria Lewandowska (83); 
Sylwia Pawlak (43); Dorota Szutkowska (48); Henryk Goczkowski (55); Da-
niela Kozłowska (84); Barbara Drawska (94); Józef Krajewski (75); Henryk  
Pioterek (64); Pelagia Cybulska (93); Maria Nalewajska 82); Bogumił 
Banaszak (85); Alicja Czech (69); Telesfor Wodara (78); Marek Olejnik 
(64); Leokadia Grądzka (78); Mirosława Larkowska (73); Mirosława 
Grzybowska (73); Genowefa Gutkowska (82); Genowefa Wojdyła (93); 
Teresa Drzewiecka (82); Wanda Madajewska (67); Mariusz Pawłowski 
(34); Leokadia Dybicz (92); Genowefa Czajkowska (64); Klara Dumańska 
(89); Ludomir Kaczorowski (59); Janina Pawlaczyk (75); Wojciech 
Siemianowski (70); Grzegorz Pułaczewski (56); Ilona Jabłońska 
(55); Lucyna Bączkowska (69); Karl Alberts (78); Piotr Piątkowski 
(53); Michał Kłosowski (82); Kazimierz Motylewski (90).
Powyższe dane zostały umieszczone po uzyskaniu zgody przez osoby upoważ-
nione. W związku z rozporządzeniem o ochronie danych osobowych (RODO), 
osoby, które chcą świętować długoletnie pożycie małżeńskie w Urzędzie Stanu 
Cywilnego proszone są o kontakt pod numerem telefonu: (52) 355 52 11.

UWAGA: KONKURS!
Chcąc wygrać jeden z zestawów upominków promocyjnych Miasta Inowrocławia w ogłoszonym w ubiegłym miesiącu konkursie, wystarczyło prawidłowo 
podać numer telefonu „Taksówki dla Seniora”. To oczywiście 22-439-00-40.

Zwycięzcami są: Maria Jabłońska, Katarzyna Magiera, Łucja Nadrajkowska, Maria Wróbel i Eufemia Olejniczak.
Gratulujemy! Nagrody można odbierać w pok. nr 204 UMI (w godzinach pracy urzędu) w terminie do 14 września br. Oczywiście mamy kolejny konkurs. 
Tradycyjnie wystarczy prawidłowo odpowiedzieć na pytanie, które publikujemy poniżej, a następnie odpowiedź przesłać na adres naszej redakcji („Nasze Miasto 
Inowrocław”, ul. Roosevelta 36, 88-100 Inowrocław). Na odpowiedzi czekamy do 19 października br.   

Pytanie konkursowe: Kogo przedstawia nowy mural miejski przy ul. Staszica? 

IMIĘ I NAZWISKO ORAZ ADRES OSOBY BIORĄCEJ UDZIAŁ W KONKURSIE

Ze względów technicznych w tym numerze nie ma konkursu książkowego, ale podajemy listę zwycięzców z poprzedniego miesiąca: Bogumiła Wiorowska, Karolina 
Nowak, Agnieszka Błażejewska, Agnieszka Wiśniewska, Elżbieta Gotowalska, Marzena Nowakowska, Emilia Wybrańska, Szymon Poturalski, Anna Wesołowska, 
Anna Cyrklaf, Małgorzata Frąckowiak.

Teresa i Stanisław Radziszewscy50

Renata i Bogdan Kolczyńscy50

Janina i Stefan Mazgaj55

Maria i Jan Jankowscy60

Dla ścisłości: W poprzednim numerze podaliśmy błędnie długość tras rowerowych w Inowrocławiu. Wynosi ona 38,4 km.
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